
Městský úřad Česká Lípa
odbor životního prostředí

náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa
231.2.4.A/20

Ze dne: 19.6.2024

Spisová značka:
Č. j. dokumentu:

MUCL/38623/2024/OŽP/JV
MUCL/30504/2025

Vyřizuje: Mgr. Jana Vítová

Telefon: 487881219

Počet stran dokumentu: 8

Počet listů příloh: 0

Datum: 11.3.2025

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Severočeská vodárenská společnost, a.s., se sídlem Přítkovská č.p. 1689, 415 50 Teplice,
IČ: 49099469, kterou zastupuje společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem
Přítkovská č.p. 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099451 (dále jen "stavebník") podala dne 19.6.2024
žádost o vydání společného povolení na stavbu:

"Horní Police – odstranění vyústí CL02-05 a rekonstrukce kanalizace a vodovodu"
na částech pozemků parc. č. 286/1, 286/6, 116/1, 2963/1, 241, 233, 406, 405, 404, 397, 464, 421,
399/1, 231/9, 277/1, 253, 131, 252/5, 117/2 vše v katastrálním území Horní Police, obec Horní
Police, okres Česká Lípa, kraj Liberecký.

Záměr se nachází ve vodním útvaru povrchových vod OHL_1110- „Ploučnice od toku Robečský
potok po ústí do Labe“ a ve vodním útvaru podzemních vod 46500 –„Křída dolní Ploučnice
a horní Kamenice“, ČHP: 1-14-03-0860-0-00.

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení").

Jedná se o dostavbu kanalizační sítě, rekonstrukci vodovodního řadu a změnu v užívání
kanalizačních stok na dešťové kanalizace a jejich rekonstrukce.

Umístění stavby:
IO 01 Kanalizace
Navrhovaná kanalizační stoka „G-1“ bude začínat v šachtě Š1.G-1 na p. p. č. 464, dále povede
západním směrem přes pozemek p. p. č. 421 na pozemek p. p. č. 399/1, kde po 34,5 m skončí
v šachtě Š2.G-1.

Souřadnice: X Y
Š1.G-1 974564,3234 734772,3455
Š2.G-1 974560,4369 734806,6158



Č.j. MUCL/30504/2025

2

Stavba zahrnuje:
IO 01 Kanalizační stoka

IO 01.7 Kanalizační stoka „G-1“ - nová stavba
Kanalizační potrubí KTH DN 250 v celkové délce 34,50 m, přepojení přípojek 1 ks

IO 02 Vodovodní řad
IO 02.3 Vodovodní řad „3“ – rekonstrukce
HD-PE d 90 – 59,0 m, přepojení přípojek 4 ks

IO 02.4 Vodovodní řad „4“ – rekonstrukce
HD-PE d 110 – 96,0 m
HD-PE d 90 69,0 m
Celková délka 165 m + propoj. stáv. řadu 3 m
Přepojení přípojek 10 ks

IO 02.5 Vodovodní řad „5“ – rekonstrukce
HD-PE d 90 – 242,5 m + propoj. stáv. řadu 2,5 m, přepojení přípojek 8 ks

IO 02.6 Vodovodní řad „6“ – rekonstrukce
HD-PE d 90 – 102,0 m, přepojení přípojek 5 ks

IO 02.7 Vodovodní řad „7“ – rekonstrukce
HD-PE d 63 – 87,0 m, přepojení přípojek 2 ks

IO 04 Dešťová kanalizace
IO 04.1 Dešťová kanalizační stoka „1“ – rekonstrukce
KTH DN 250 – 150,0 m, přepojení přípojek 10 ks

IO 04.2 Dešťová kanalizační stoka „2“ – rekonstrukce
KTH DN 250 – 93,5 m, přepojení přípojek 8 ks

IO 04.3 Dešťová kanalizační stoka „3“ – rekonstrukce
KTH DN 250 – 196,5 m, přepojení přípojek 16 ks

IO 04.4 Dešťová kanalizační stoka „4“ – rekonstrukce
KTH DN 250 – 106,0 m, přepojení přípojek 9 ks

IO 04.1 Dešťová kanalizační stoka „5“ – rekonstrukce
KTH DN 250 – 65,0 m, přepojení přípojek 3 ks

Popis stavby:
IO 01 Kanalizace
Navrhovaná kanalizační stoka „G-1“ bude začínat v šachtě Š1.G-1 v křižovatce ulic Na Stráni
a slepé ulice mezi objekty č.p. 121 a 123, odtud povede slepou ulicí, kde po 34,5 m skončí
v šachtě Š2.G-1. Celková délka stoky „G-1“ bude 34,50 m. Stoka povede v místní asfaltové
komunikaci a poté v nezpevněné cestě. Stoka „G-1“bude provedena z kameninových trub
hrdlových DN 250, součástí stavby bude i přepojení všech stávajících kanalizačních přípojek
z přilehlých nemovitostí. Potrubí bude uloženo do samostatného otevřeného paženého výkopu.



Č.j. MUCL/30504/2025

3

Kanalizační stoka bude provedena v profilu DN 250 – potrubí kameninové hrdlové. Potrubí
bude uloženo v pažené rýze do betonového sedla tl. 180 mm. Pod betonovým sedlem
bude spodek rýhy urovnán do roviny a zbaven kamení, aby potrubí leželo rovnoměrně po celé
své délce. Pro vyrovnání nivelety kanalizačního potrubí nebudou použity žádné podkladníky,
aby se vyloučilo bodové uložení potrubí, pod hrdly budou vyhloubeny prohlubeniny. Potrubí
bude po celé délce obsypáno pískovým obsypem do výše 300 mm nad vrch potrubí.
Nad obetonováním potrubí bude proveden hlavní zásyp z nezamrzavého, hutnitelného materiálu
a konstrukce vozovky, v jednotlivých úsecích dle výkresu „uložení potrubí“. Na stoce budou
osazeny typové kanalizační šachty s monolitickým šachtovým dnem a prefabrikovaným
komínem. Šachty v komunikacích budou opatřeny ventilačními poklopy D 400 z tvárné litiny
s kloubem. Celkem bude provedena jedna nová šachta DN 1000.

IO 02 Vodovodní řad
Rekonstrukce vodovodního řadu „3“ z HDPE d90 začíná na nám. Odboje u objektu rodinného
domu č.p. 7, vede při okraji náměstí a končí mezi objekty rodinných domů č.p. 8 a e. č. 1
napojením na stávající řad LT 100. vodovodní řad je veden po celé délce 59,0 m v místní
asfaltové komunikaci. Součástí rekonstrukce vodovodního řadu bude i přepojení všech
stávajících vodovodních přípojek z přilehlých nemovitostí. V km 0,00950 – 0,04800 bude
rekonstrukce vodovodního řadu „3“ prováděna otevřeným společným výkopem s kanalizační
stokou „D“ (není součástí této dokumentace), zbylá část bude provedena samostatným
otevřeným paženým výkopem.

Rekonstrukce vodovodního řadu „4“ začíná napojením na stáv. vod. řad LT 100 v ulici Křižíkova
u objektu rodinného domu č.p. 51, vede touto ulicí až po křižovatku ulic s ulicemi 9. května a
Školní, poté uhýbá do ulice Školní a končí u objektu rodinného domu č.p. 102 napojením na
stáv. vod. řad PVC 90. Vodovodní řad z HD-PE je veden po celé délce 165,0 m (96 ,0 m d110 a
69,0 m d90) v místní asfaltové komunikaci. Součástí rekonstrukce vodovodního řadu bude i
přepojení všech stávajících vodovodních přípojek z přilehlých nemovitostí a propoj na stáv. řad
LT 100 v km 0,09600. V úseku 0,000-0,06500 km bude rekonstrukce vodovodního řadu „4“
prováděna otevřeným společným výkopem s kanalizační stokou „B“ (není součást projektu),
v úseku 0,08100 -0,16000 km s dešťovou stokou „1“ a s kanalizační stokou „C“ (není součást
projektu), zbylá část bude provedena samostatným otevřeným paženým výkopem.

Rekonstrukce vodovodního řadu „5“ z HD-PE d90 začíná u objektu rodinného domu č.p. 49,
povede ulicí 9. května až po křižovatku s ulicí Na stráni, kde končí napojením na rekonstruovaný
řad „6“ u objektu č.p. 131. V místě napojení řadu „5“ na řad „6“ je vyveden propoj na stáv. řad
PE 63 v délce 2,5 m. Vodovodní řad je veden po celé délce 242,5 m v chodníku ze zámkové
dlažby a v asfaltové komunikaci. Součástí rekonstrukce vodovodního řadu bude i přepojení
všech stávajících vodovodních přípojek z přilehlých nemovitostí. V úseku 0,0585 – 0,09550 km
bude rekonstrukce vodovodního řadu „5“ prováděna otevřeným společným výkopem s dešťovou
stokou „4“ a v úseku 0,09550 – 0,23050 s dešťovou stokou „3“, zbylá část bude provedena
samostatným otevřeným paženým výkopem.

Rekonstrukce vodovodního řadu „6“ z HD-PE d90 začíná napojením na rekonstruovaný řad „5“
u objektu č.p. 131 v křižovatce ulic 9. května a Na stráni, odtud vede ulicí Na stráni, kde končí
napojením na stáv. vod. PE 90 mezi objekty rodinných domů č.p. 121 a 123. Vodovodní řad je
veden po celé délce 102,0 m v místní asfaltové komunikaci. Součástí rekonstrukce vodovodního
řadu bude i přepojení všech stávajících vodovodních přípojek z přilehlých nemovitostí. V úseku
0,00700 – 0,09850 km bude rekonstrukce vodovodního řadu „6“ prováděna otevřeným
společným výkopem s kanalizační stokou „G“ není součástí tohoto projektu), zbylá část bude
provedena samostatným otevřeným paženým výkopem.



Č.j. MUCL/30504/2025

4

Rekonstrukce vodovodního řadu „7“ z HD-PE d63 začíná napojením na rekonstruovaný řad „6“
u objektu č.p. 121 v křižovatce ulic Na stráni a slepé ulice, odtud vede slepou ulicí až k objektu
rodinného domu č.p. 150, kde končí. Vodovodní řad je veden po celé délce 87,0 m v místní
asfaltové komunikaci a nezpevněné komunikaci. Součástí rekonstrukce vodovodního řadu
bude i přepojení všech stávajících vodovodních přípojek z přilehlých nemovitostí. Rekonstrukce
bude provedena samostatným otevřeným paženým výkopem.

IO 04 Dešťová kanalizační stoka
Rekonstrukce dešťové kanalizační stoky „1“ začíná v šachtě Š1.1, která je shodná s šachtou Š1.2
v křižovatce ulic nám. Odboje a 9. května u objektu knihovny č.p. 6, odtud vede ulicí 9. května
podél č.p., 57 a 56, dále ulicí Školní až k objektu č.p. 102, kde končí v šachtě Š9.1. Celková
délka stoky „1“ je 150,00 m. Stoka vede v místní asfaltové komunikaci. Šachta Š9.1 je umístěna
na okraji pozemku p.č. 241. Stoka „1“ bude provedena z kameninových trub hrdlových DN 250,
součástí stavby bude i přepojení všech stávajících dešťových přípojek z přilehlých nemovitostí
a uličních vpustí. V úseku 0,000-0,14500 km bude rekonstrukce dešťové kanalizace „1“
prováděna otevřeným společným výkopem s kanalizační stokou „C“ (kanalizační stoka „C“ není
součástí tohoto projektu), v úseku 0,06600-0,14500 km s rekonstruovaným vodovodním řadem
„4“, zbylá část bude provedena samostatným otevřeným paženým výkopem.

Rekonstrukce dešťové kanalizační stoky „2“ začíná v šachtě Š1.2, která je shodná s šachtou Š1.1
v křižovatce ulic nám. Odboje a 9. května u objektu knihovny č.p. 6, odtud vede na nám. Odboje
směrem k obecnímu úřadu č.p. 12, kde končí šachtou Š4.2. Celková délka stoky „2“ je 93,50 m.
Stoka vede v místní asfaltové komunikaci. Stoka „2“ bude provedena z kameninových trub
hrdlových DN 250, součástí stavby bude i přepojení všech stávajících dešťových přípojek
z přilehlých nemovitostí a uličních vpustí. V úseku 0,000-0,03250 km bude rekonstrukce
dešťové kanalizace „2“ prováděna otevřeným společným výkopem s kanalizační stokou „C“
(kanalizační stoka „C“ není součástí tohoto projektu), zbylá část bude provedena samostatným
otevřeným paženým výkopem.

Rekonstrukce dešťové kanalizační stoky „3“ začíná v šachtě Š1.3 u objektu nádražní budovy
č.p. 125, odtud vede do ulice 9. května k objektu rodinného domu č.p. 138, poté pokračuje ulicí
9. května až k objektu č.p. 131, zde přechází do ulice Na Stráni, kde končí šachtou Š9.3
u objektu rodinného domu k č.p. 136. Celková délka stoky „3“ je 284,50 m. Stoka vede v místní
asfaltové komunikaci, v chodníku ze zámkové dlažby a v nezpevněné ploše. Stoka „3“ bude
provedena z kameninových trub hrdlových DN 250, součástí stavby bude i přepojení všech stávajících
dešťových přípojek z přilehlých nemovitostí a uličních vpustí. V úseku 0,01800-0,15300 km bude
rekonstrukce dešťové kanalizace „3“ prováděna otevřeným společným výkopem s rekonstruovaným
vodovodním řadem „5“, zbylá část bude provedena samostatným otevřeným paženým výkopem.

Rekonstrukce dešťové kanalizační stoky „4“ začíná v šachtě Š1.4, která je shodná s šachtou Š2.3
u objektu rodinného domu č.p. 138, poté pokračuje ulicí 9. května až k objektu č.p. 139,
kde končí šachtou Š5.4. Celková délka stoky „4“ je 106,00 m. Stoka vede v místní asfaltové
komunikaci a v chodníku ze zámkové dlažby. Stoka „4“ bude provedena z kameninových trub
hrdlových DN 250, součástí stavby bude i přepojení všech stávajících dešťových přípojek
z přilehlých nemovitostí a uličních vpustí. V úseku 0,000-0,03850 km bude rekonstrukce
dešťové kanalizace „4“ prováděna otevřeným společným výkopem s rekonstruovaným
vodovodním řadem „5“, v úseku 0,03850-0,10600 km s kanalizační stokou „H“ (kanalizační
stoka „H“ není součástí tohoto projektu), zbylá část bude provedena samostatným otevřeným
paženým výkopem.



Č.j. MUCL/30504/2025

5

Rekonstrukce dešťové kanalizační stoky „5“ začíná výustí do Valdeckého potoka, vede
po křižovatku ulic 9. května a K.H. Máchy u č.p. 67, kde končí šachtou Š4.5. Součástí
rekonstrukce této dešťové kanalizační stoky je i rekonstrukce tří šachet a jedné UV v ulici K.H.
Máchy (Š5.5 – Š7.5). Celková délka stoky „5“ je 65,00 m. Stoka vede v místní asfaltové
komunikaci a v chodníku ze zámkové dlažby. Stoka „5“ bude provedena z kameninových trub
hrdlových DN 250, součástí stavby bude i přepojení všech stávajících dešťových přípojek
z přilehlých nemovitostí a uličních vpustí. V úseku 0,01750-0,02500 km bude rekonstrukce
dešťové kanalizace „5“ prováděna otevřeným společným výkopem s kanalizační stokou „A“
(kanalizační stoka „A“ není součástí tohoto projektu), zbylá část bude provedena samostatným
otevřeným paženým výkopem.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení.

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), a jako obecní
stavební úřad věcně příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) a § 34a odst. 2 zákona
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“)
ve spojení s ustanoveními § 330 odst. 1 a 3 a § 334a odst. 3 nového stavebního zákona
a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v souladu s ustanovením § 115 odst. 1
vodního zákona a dle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona oznamuje účastníkům řízení
a dotčeným správním úřadům zahájení správního řízení ve výše uvedené věci.

Ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí,
upouští od ústního jednání spojeného s místním šetřením, jelikož jsou mu dobře známy poměry
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení
podmínek k jejímu provádění.

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou v zákonné lhůtě dle v ustanovení § 94m odst. 3
stavebního zákona uplatnit své námitky, závazná stanoviska, popř. důkazy
nejpozději do 15 dnů od obdržení oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto.

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit
k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu
mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká
Lípa, odboru životního prostředí, budova F, 470 36 Česká Lípa.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (§ 33
správního řádu).

Poznámka pro investora:
Investor (navrhovatel) před uplynutím výše uvedeného termínu doloží:

o doklad o uhrazení správního poplatku

o stanovisko Drážního úřadu



Č.j. MUCL/30504/2025

6

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí
být uplatněny nejpozději do 15 dnů od obdržení oznámení. K závazným stanoviskům
a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace,
se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten,
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být
společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru
v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního
právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám,
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Obdrží
Účastníci společného řízení (§ 94k písm. a) stavebního zákona):
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1
zastoupení pro: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, 415 01 Teplice

Účastníci společného řízení (§ 94k písm. b) stavebního zákona):
OBEC HORNÍ POLICE, IDDS: rgubix8

sídlo: nám. Odboje č.p. 12, 471 06 Horní Police

Účastníci společného řízení (§ 94k písm. d) stavebního zákona):
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm

sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns

sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w



Č.j. MUCL/30504/2025

7

sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 6
OBEC HORNÍ POLICE, IDDS: rgubix8

sídlo: nám. Odboje č.p. 12, 471 06 Horní Police
Stanislav Roudenský, Školní č.p. 102, 471 06 Horní Police
Antonie Roudenská, Školní č.p. 102, 471 06 Horní Police
Jiří Holický, IDDS: qhks92j

trvalý pobyt: Na Vyhlídce č.p. 206, 471 06 Horní Police
Hana Holická, Na Vyhlídce č.p. 206, 471 06 Horní Police
Jaroslava Krejzová, 9. května č.p. 138, 471 06 Horní Police

Účastníci společného řízení (§ 94k písm. e) stavebního zákona):
Veřejnou vyhláškou:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 62/1, 111/2, 112/1, 114, 116/3, 116/4, 116/5, 117/3, 117/7, 117/8, 231/6, 232/1,
232/2, 232/4, 232/5, 239/1, 242, 243, 244, 248/1, 249/1, 250/3, 251/1, 251/2, 252/1, 252/6,
252/9, 252/10, 252/13, 255, 262/1, 263/1, 263/2, 263/3, 265, 267/1, 269, 275, 277/3, 278,
279, 280/2, 280/3, 281, 283, 284, 285, 286/5, 286/7, 286/8, 286/9, 287, 295, 296/2, 296/3,
296/4, 296/5, 296/6, 297, 298, 300/1, 301, 302/1, 302/3, 302/4, 303, 387/1, 387/9, 387/11,
395, 396, 398, 400, 403, 407/1, 407/3, 408, 409, 410, 411/1, 411/2, 411/3, 413, 414, 415/1,
417, 418, 419, 452, 453, 455, 457/1, 457/3, 458, 459/1, 117/1 v katastrálním území Horní
Police

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Horní Police č.p. 10, č.p. 6, č.p. 102, č.p. 101, č.p. 105, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 167, č.p. 122,
č.p. 64, č.p. 145, č.p. 113, č.p. 130, č.p. 50, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 7, č.p. 140, č.p. 51, č.p. 8,
č.p. 12, č.e. 1, č.p. 54, č.p. 115, č.e. 15, č.p. 183, č.p. 139, č.p. 171, č.p. 149, č.p. 137, č.p.
150, č.p. 135, č.p. 153, č.p. 131, č.p. 136, č.p. 121 a č.p. 123

Ing. Alexandra Píšková
vedoucí odboru životního prostředí

Dotčené správní orgány:
Městský úřad Česká Lípa, Stavební úřad - úsek památkové péče, náměstí T. G. Masaryka č.p.
1/1, 470 01 Česká Lípa 1
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště, Správa CHKO České
středohoří, IDDS: 6npdyiv

sídlo: Michalská č.p. 260/29, 412 01 Litoměřice 1
Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01
Česká Lípa 1
Městský úřad Česká Lípa, odbor dopravy, náměstí T. G. Masaryka č.p. 1/1, 470 01 Česká Lípa 1
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j

sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 5
Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1



Č.j. MUCL/30504/2025

8

Tento dokument se účastníkům stavebního řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona doručuje
veřejnou vyhláškou, na úřední desce MěÚ Česká Lípa a Obecního úřadu Horní Police a musí být
vyvěšen po dobu min. 15 dnů. Současně se zveřejňuje způsobem umožňujícím dálkový přístup
na internetové adrese www.mucl.cz a www.hornipolice.cz, 15. den je posledním dnem
oznámení.

Datum vyvěšení: .................... Datum sejmutí: ....................

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona
č. 500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

.................... ....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

Adresa úřadu:
Náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa,
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428, http://www.mucl.cz • e-mail: vitovaj@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p

http://www.mucl.cz
http://www.hornipolice.cz
http://www.mucl.cz

		2025-03-11T12:40:53+0100
	Ing. Alexandra Píšková, LL.M.
	oprávněná úřední osoba




